Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 704/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a ronda
policial defronte o CIEP Leonel
Brizola, principalmente nos
horários de entrada e saída dos
alunos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a ronda
policial defronte o CIEP Leonel Brizola, principalmente nos horários de entrada
e saída dos alunos.

Justificativa

Fomos procurados por pais de alunos, solicitando essa

providencia, conforme relato abaixo:

Boa tarde! Deixa aproveitar, gostaria de fazer uma pergunta, como faz para

solicitar viaturas da guarda para entrada e saída das crianças na escola Ciep Leonel Brizola?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Fevereiro de 2019.

José Luís Fornasari

                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -